
M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O 

             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

TELEFON:(+420)736 535 145, 566 590 399, E-MAIL: info@regionbystricko.cz , www.regionbystricko.cz, IČ: 70830355 

 Kancelář: Příční 405, 593 01 Bystřice n. P., Bankovní spojení: KB č.ú.: 86-4736480287/0100 

 

 
 

na schůzi předsednictva  

Dobrý den, 
 

přijměte, prosím, pozvání na schůzi předsednictva Mikroregionu Bystřicko, která se uskuteční 

ve čtvrtek dne 18. února 2021 od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty města Bystřice 
nad Pernštejnem. 

 
 
 

1. Zahájení 

2. Hospodaření MB – Návrh rozpočtu Mikroregionu Bystřicko na rok 2021 (zveřejnění 15 dní před 

schůzí – stanovení termínu), Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za rok 2020 

(audit 16.2.2021), neúčast DSO Bystřicko v projektu OLEK (obec a lokální ekonomika)  

3. GDPR – schválení Dodatku č.1 Smlouvy o výkonu pověřence pro ochranu osobních údajů 

4. Příprava členské schůze – termín, místo, hosté, schválení Návrhu rozpočtu MB 

5. Mikroregionální akce: a) BČD – průběh akce, reklamní spolupráce s E-onem (30 tis. Kč), dotace 

z KV (50 tis. Kč), objednávka knížek; b) dětská umělecká soutěž – Bystřice nad Pernštejnem dříve 

a dnes, vyhodnocení soutěže; výstava ,,Pozvánka na Bystřicko“ v nemocnici Milosrdných bratří 

v Brně, příprava výstavy v Jihlavě (duben 2021); c) MA21 – nemožnost podání dotačního titulu 

z KV v letošním roce - úprava příspěvku?, nahlašování termínů promítání (březen 2021), přiznání 

dotace ze SZIFu na nákup další aparatury pro LK – zřízení účtu u ČNB, informace od p. Stalmacha 

v rámci členství MA21; d) Nositel tradic Bystřicka 2021 – příjem nominací do 26.2.2021  

6. Diskuse a další organizační záležitosti: a) SKUTEK ROKU 2020 – nominace pana Peňáze do 

ankety KV (veřejné hlasování); b) podání dotace MMR – Podpora venkovské pospolitosti a 

spolupráce na rozvoji obcí; c) stížnost obcí na nekvalitu pozemního vysílání po přepnutí na 

DVBT2; d) výstupy CSS: senior taxi – předběžné informace o využívání služby, tvorba seznamu 

subjektů zajišťujících rozvážku obědů, spolupráce s provozovateli sociálních potřeb; e) společný 

nákup elektřiny a zemního plynu; f) výsadba stromů na Bystřicku; g) inforočenka v elektronické 

podobě - nahlašování změn během roku (tištěné vydání až v roce 2022); h) zřízení elektronického 

podpisu a časového razítka – snadnější úřední úkony, požadavek ze strany KV 

7. Závěr jednání 

 

Na shledanou s Vámi se těší 

       
     
Libor Pokorný 

Předseda Mikroregionu Bystřicko 

Program 

mailto:info@regionbystricko.cz
http://www.regionbystricko.cz/

